[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта 2024г.                                                                                                         № 13
Об избрании заместителя Председателя Хиславичского районного Совета депутатов из состава депутатов Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с частью 5 статьи 20.2. Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области и статьи 15 Регламента Хиславичского районного Совета депутатов и на основании решения Хиславичского районного Совета депутатов «О досрочном прекращении полномочий заместителя Председателя Хиславичского районного Совета депутатов из состава депутатов Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва» от 27.03.2024 № 12,
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Избрать заместителем Председателя Хиславичского районного Совета депутатов из числа депутатов Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва Лизункову Надежду Ивановну осуществляющую свою деятельность на непостоянной основе.

2. Признать утратившим силу решение Хиславичского районного Совета депутатов 3 42 от 30.09.2020г.

3. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет.
Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов
                          С.Н. Костюкова